Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей за 2018 год.
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящиеся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)
	Сведения о счетах в банках и иных кредитных организациях
	Декларированный годовой  доход

(тыс.руб)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь объектов недвижимости (кв.м)
	Страна проживания
	
	
	

	1
	Ефременко Лидия Павловна
	Глава сельского поселения
	Земельный участок 
Для размещения домов ИЖС

(индивидуальная собственность)
Жилой дом (индивидуальная собственность)
	1300,0

204,6
	Россия

Россия
	-
	8,54
10,44

10,64

6,29

10,00

21,91


	825941,68  
Доход по основному месту работы

767424,7

Пособие по временной нетрудоспособности

58516,51

	
	Ефременко Павел Владимирович (муж)
	Главный специалист МКУ «Хозяйственное управление Красноярского сельского поселения «
	 Квартиры:

½  часть квартиры (общая долевая собственность)

Жилой дом (фактическое предоставление с 2013г.)

Земельный участок (фактическое предоставление с 2013г.)
	53,6

204,6
1300,0
	Россия

Россия
Россия

	
	6582,54
26,54


	241529,12

Доход по основному месту работы

237416,54
Пособие по временной нетрудоспособности

4112,19

	
	Иванов Давид Олегович (сын)
	Находится на домашнем воспитании
	Жилой дом (фактическое предоставление с 2013г.)

Земельный участок (фактическое предоставление с 2013г.)
	204,6
1300,0
	Россия
Россия

	-
	9.16
	-

	
	Ефременко Виктор Павлович (сын)
	Учащийся по семейной форме обучения
	Жилой дом (фактическое предоставление с 2013г.)

Земельный участок (фактическое предоставление с 2013г.)
	204,6
1300,0
	Россия
Россия

	-
	-
	-

	
	Ефременко Владимир Павлович (сын)
	Воспитанник МБОУ Детский сад «Красноярский»
	Жилой дом (фактическое предоставление с 2013г.)

Земельный участок (фактическое предоставление с 2013г.)
	204,6
300,0
	Россия
Россия

	-
	-
	-

	2
	Емелин Андрей Анатольевич
	Заместитель главы Красноярского сельского поселения
	Квартира
½  часть квартиры (общая долевая)

Квартира (индивидуальная собственность)

Земельный участок:

для размещения домов ИЖС

(индивидуальная собственность)
	51,8

51,9

1680,0
	Россия

Россия

Россия


	Шевроле Лачетти 

2007 г.
(индивидуальная собственность)

Полуприцеп (индивидуальная собственность)
	1015,78
82,00

6318,53

12767,41
	Доход по основному месту работы 518221,22

	
	Емелина Вера Федоровна (супруга)
	ОАО санаторий/ профилакторий «Коммунальник» санитарка
	Квартира

½  часть квартиры (общая долевая)
	51,8
	Россия
	-
	0,58
5679,20

12957,63


	366309,90

Доход по основному месту работы
238576,26

Пенсия

127733,64

	3

	Быкова Алла Ивановна
	Специалист 1 категории
	Квартира (индивидуальная собственность)

Земельный участок для сельскохозяйственного использования
(индивидуальная собственность)

Земельный участок для сельскохозяйственного использования (индивидуальная собственность)
	35,6

73900,0

28000,0
	Россия

Россия

Россия
	-
	27549,85

108,08

1994,93


	224224,33

Доход по основному месту работы
207115,77

Доход от вкладов в банках

956,69

Работа в избирательной комиссии

16171,87



	4
	Шарихина Ольга Владимировна
	Специалист 1 категории 
	Земельные участки:
Под ИЖС
(общая долевая собственность ¼)
Жилой дом:
(общая долевая собственность 1/4)
Квартира:

 (общая долевая собственность 1/5)

	1899,0

80,0
49,6
	Россия

Россия

Россия
	-
	40,16
3376,06

7302,01
	115339,04

Ежемесячное пособие по уходу за ребенком до 1,5 лет

83551,93

Соц. выплаты в денежной форме

12793,75 

Ежемесячное пособие на ребенка

11493,36

Ежемесячное пособие многодетным семьям

4500,00



	
	Шарихин Сергей Вячеславович (муж)
	Не работает
	Земельные участки:

Под ИЖС

(общая долевая собственность ¼)

Жилой дом:

(общая долевая собственность 1/4)

Квартира:

 (общая долевая собственность 1/2)
	1899,0

80,0

62,4
	Россия

Россия

Россия
	Тойота Аурис 2007 г. (индивидуальная собственность)
	8880,00
858,06

0,70

298,07


	00,00

	
	Шарихина Мария Сергеевна

(дочь)

	Учащаяся МБОУ «Красноярская СОШ» Омского района Омской области
	Земельные участки:

Под ИЖС

(общая долевая собственность ¼)
Жилой дом:

(общая долевая собственность 1/4)
	1899,0

80,00
	Россия

Россия
	-
	-
	-

	
	Шарихин Михаил Сергеевич (сын)
	воспитанник МБОУ Детский сад "Колос"
	Земельные участки:

Под ИЖС

(общая долевая собственность ¼)

Жилой дом:

(общая долевая собственность 1/4)
	1899,0

80,0
	Россия

Россия
	-
	-
	-

	
	Шарихина Анна Сергеевна (дочь)
	Находится на домашнем воспитании
	--
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	Проскуряков Александр Сергеевич
	Главный специалист
	Земельные участки:

Для ведения ЛПХ
(общая долевая собственность ¼)

Квартира:

(общая долевая собственность ¼)
Жилой дом безвозмездное пользование с 2012г. (фактическое проживание)

Земельные участки:

Для ведения ЛПХ
безвозмездное пользование с 2012г. (фактическое проживание)
	2200,0

69,1

76,7
1132,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Лада, 219060 Лада Гранта 2014г.
	590,26
0,95


	392837,98

Доход по основному месту работы
386281,47

Пособие на погребение

6556,51

	
	Проскурякова Татьяна Валерьевна (жена)
	КСОУ «Красноярская лесная школа»
	Земельные участки:

Для ведения ЛПХ

(общая долевая собственность ¼)

Для ведения ЛПХ (индивидуальная собственность)

Жилой дом (индивидуальная собственность)
Квартира:

(общая долевая собственность ¼)
	2200,0

1132,0

76,7
69,1
	Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	1,00

41047,26

19,77

20,64


	240169,89

Доход по основному месту работы
240168,79

Начисление процентов на положительный остаток 1,10

	
	Проскурякова Анастасия Александровна (дочь)
	Воспитанница МБДОУ «Детский сад «Красноярский»,
	Земельные участки:

Для ведения ЛПХ

(общая долевая собственность ¼)
Квартира:

(общая долевая собственность ¼)
Жилой дом безвозмездное пользование с 2012г. (фактическое проживание)

Земельные участки:

Для ведения ЛПХ

безвозмездное пользование с 2012г. (фактическое проживание)
	2200,0

69,1

76,7
1132,0
	Россия

Россия

Россия

Россия


	-
	-
	-

	6
	Казюта Валентина Анатольевна
	Специалист 1 категории по правовым и кадровым вопросам
	Жилой дом безвозмездное пользование с 2016г. по 2021 г. (фактическое проживание)

Земельный участок безвозмездное пользование с 2016г. по 2021г. (фактическое проживание)
	147,5

1000
	Россия

Россия
	-
	22802,78
2714,82

1166,55

41000,00

3,32


	204870,83
Доход по основному месту работы
167495,42

Ежемесячное пособие на ребенка
7662,24

Соц. выплаты в денежной форме
25914,72

Пособие по временной нетрудоспособности
3798,45

	
	Стреленко Ярослав Александрович (сын)
	Учащийся МБОУ «Красноярская СОШ» Омского района Омской области
	Жилой дом безвозмездное пользование с 2016г. по 2021 г. (фактическое проживание)

Земельный участок безвозмездное пользование с 2016г. по 2021г. (фактическое проживание)
	147,5

1000
	Россия

Россия
	-
	-
	-

	
	Стреленко Маргарита Александровна (дочь)
	Воспитанница МБДОУ «Детский сад «Красноярский»,
	Жилой дом безвозмездное пользование с 2016г. по 2021 г. (фактическое проживание)

Земельный участок безвозмездное пользование с 2016г. по 2021г. (фактическое проживание)
	147,5

1000
	Россия

Россия
	-
	-
	-


